

Årsredovisning

TO Service Väsby AB

559386-7558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tuncel Imer

2024-04-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

TO service väsby AB är stolta ägare av Lindas Pizza Butik & Kebab, ett populärt matställe i hjärtat av Upplands väsby. Restaurangen är känd för sin otroligt goda kebab och vi har ett engagerat team som strävar efter att skapa en fantastisk matupplevelse som sätter gästerna i första rummet. Den varma och välkomnande atmosfären har belönats med höga betyg på google och oavsett om du planerar att äta på plats eller föredrar bekvämligheten av hemleverans så är vi det perfekta stället.

Företaget har sitt säte i Upplands väsby, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	5 926	1 853
Resultat efter finansiella poster	541	51
Soliditet %	35	4

Nettoomsättningen ökade med över 30 procent drivet av en hög kundnöjdhet och fler besökare. Det bör noteras att föregående räkenskapsår var förkortat vilket påverkar jämförbarheten med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		40 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		40 370	-40 370
- Årets resultat			429 498
- Belopp vid årets utgång	25 000	40 370	429 498

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 370
Årets resultat	429 498
Summa	469 868

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	469 868
Summa	469 868

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-28 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 926 375	1 852 581
Övriga rörelseintäkter	0	19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 926 375	1 852 600
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 118 057	-709 755
Övriga externa kostnader	-1 170 695	-374 794
Personalkostnader	-1 898 883	-656 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-199 598	-60 665
Summa rörelsekostnader	-5 387 233	-1 801 854
Rörelseresultat	539 142	50 746
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 446	286
Räntekostnader och liknande resultatposter	-388	0
Summa finansiella poster	2 058	286
Resultat efter finansiella poster	541 200	51 032
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	-191	0
Summa bokslutsdispositioner	-191	0
Resultat före skatt	541 009	51 032
Skatter		
Skatt på årets resultat	-111 511	-10 662
Årets resultat	429 498	40 370

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	186 667	196 667
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	633 667	805 667
Inventarier, verktyg och installationer	5	67 394	84 992
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		887 728	1 087 326
Summa anläggningstillgångar		887 728	1 087 326
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		46 941	40 589
<i>Summa varulager m.m.</i>		46 941	40 589
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 508	76 260
Övriga fordringar		44 678	16 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 766	79 338
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		195 952	171 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		296 962	243 525
<i>Summa kassa och bank</i>		296 962	243 525
Summa omsättningstillgångar		539 855	455 828
SUMMA TILLGÅNGAR		1 427 583	1 543 154

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 370	0
Årets resultat	429 498	40 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	469 868	40 370
Summa eget kapital	494 868	65 370
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	1 408	1 217
Summa obeskattade reserver	1 408	1 217
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	450 000	840 000
Summa långfristiga skulder	450 000	840 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	269 651	207 281
Skatteskulder	34 267	0
Övriga skulder	134 351	317 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 038	111 766
Summa kortfristiga skulder	481 307	636 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 427 583	1 543 154

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år på maskiner och inventarier samt 20 år på byggnader

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-3 333	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 000	-3 333
Utgående avskrivningar	-13 333	-3 333
Redovisat värde	186 667	196 667

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	860 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	860 000
Utgående anskaffningsvärden	860 000	860 000
Ingående avskrivningar	-54 333	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-172 000	-54 333
Utgående avskrivningar	-226 333	-54 333
Redovisat värde	633 667	805 667

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	87 991	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	87 991
	Utgående anskaffningsvärden	87 991	87 991
	Ingående avskrivningar	-2 999	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 598	-2 999
	Utgående avskrivningar	-20 597	-2 999
	Redovisat värde	67 394	84 992

UNDERSKRIFTER

Upplands väsby

Tuncel Imer
Tuncel Imer
2024-04-15

Ömer Osman Cigel
Ömer Osman Cigel
2024-04-15